



Peter Forestad, ny ekonomichef för Hydroscand AB

2018-02-22 13:17 CET

## Peter Forestad blir ny ekonomichef för Hydroscand AB

Nu är det klart att Peter Forestad tillträder som ny ekonomichef för Hydroscand AB med start den 1 mars. Befattningen omfattar ansvar för ekonomifunktioner i såväl Hydroscand AB som för Hydroscand A/S (Danmark).

*"Jag ser fram emot att få tillträda tjänsten som ekonomichef och därmed påbörja ett nytt kapitel i min karriär. Det känns spännande att jag nu får chansen att fortsätta att utvecklas inom Hydroscand", säger Peter Forestad.*

Peter Forestad har arbetat på Hydroscands ekonomiavdelning sedan 2002

och har idag tjänsten som redovisningschef med ansvar för det dagliga, operativa arbetet. Den nya tjänsten innebär att Peter Forestad tar över efter Mikael Arkevret, som har utsetts till CFO för Hydroscand Group. Peter Forestad kommer i och med detta, även att ingå i ledningsgruppen för Hydroscand AB.

*”Det känns väldigt bra att Peter har accepterat erbjudandet om att ta över som ekonomichef för Hydroscand AB. Han har mitt fulla förtroende och jag är övertygad om att han kommer att fortsätta utveckla våra ekonomifunktioner i Sverige och Danmark på ett föredömligt sätt”,* säger Mikael Arkevret, nytilträd CFO för Hydroscand Group.

---

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien. Med över 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i söder till Kiruna i norr är vi en lite närmare slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en omsättning på ca 220 miljoner Euro (2017), över 200 slangservicebutiker och fler än 400 återförsäljare. Med våra över 1 100 anställda serverar vi över 21 000 kunder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära organisation.

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14